
2024 年 7 月 19 日 

お客様各位 

 

HAYASHI フィットネス 24 井土ヶ谷 

 

夏季ノースタッフデイのお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記の期間を夏季ノースタッフデイとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒、ご容赦くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

※当該期間中は通常業務ならびに電話・メール問い合わせもお休みになります。 

24 時間ジムのご利用は可能となります。 

 

記 

 

【夏季ノースタッフデイ期間】 

2024 年 8 月 12 日（月）～ 2024 年 8 月 15 日（木）     

8 月 11 日(日) スタッフアワー 10 時～12 時/13 時～17 時 

8 月 12 日(月) 

夏季ノースタッフデイ 8 月 13 日(火) 

8 月 14 日(水) 

8 月 15 日(木) 通常ノースタッフデイ 

8 月 16 日(金) スタッフアワー 13 時～15 時/16 時～20 時 

 

以上 

 


